УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

УЛЬЯНОВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №24»

П Р И К А З

30.08.2024 г.Ульяновск № 103/12-д
Об организации методической службы

              С целью активизации педагогического поиска, продвижения инновационного
опыта, обеспечения практической направленности и непрерывности педагогического
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить следующую структуру методической службы гимназии:
- Научно – методический совет гимназии, включив в его состав следующих педагогов:

Казанцева Алексея Владимировича – директора гимназии;
Мальцеву Светлану Валерьевну – заместителя директора по УВР;
Веселкову Полину Михайловну –заместителя директора по УВР;
Юртаеву Ольгу Николаевну – заместителя директора по УВР;
Жигарину Ирину Александровна – заместителя директора по ВР;
Клещереву Ирину Александровну – председателя методической комиссии
начальных классов;
Волгушову Марину Борисовну – председателя методической комиссии естественно
– математического цикла;

            Журавлеву Жанну Аркадьевну – председателя методической комиссии
гуманитарного цикла;

Медведеву Инну Васильевну – председателя методической комиссии спортивно-
технического цикла.

2. Образовать при научно – методическом совете следующие методические объединения:
- методическое объединение учителей начальных классов;
- методическое объединение учителей естественно – математического цикла;
- методическое объединение учителей гуманитарного цикла;
- методическое объединение учителей спортивно - технологического цикла.
3.Утвердить и назначить руководителем методической службы гимназии Веселкову
Полину Михайловну, заместителя директора по УВР.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                       А.В.Казанцев